

	
	
	
	

info@shean.cz+420 602 182 611



[image: SHEAN][image: SHEAN]
	Vývoj	Tvorba webů
	Tvorba e-shopů
	E-shop na Shoptetu
	E-shop na Upgates
	Platební brány
	Vlastní online konfigurátor
	Propojení se systémy 3. stran
	MALL Marketplace
	Progresivní webové aplikace

Zobrazit všechny produkty


	Marketing	Grafické práce
	Marketingový výzkum
	Foto a video produkce
	Tvorba značky
	Správa PPC kampaní
	Copywriting
	SEO – optimalizace pro vyhledávače
	UX návrhy webů a e-shopů
	Obsahový audit
	Správa sociálních sítí
	Zbožové porovnávače
	Accounting
	E-mailový marketing

Zobrazit všechny produkty


	Řešení
	Reference
	Tým
	Náš příběh
	Blog
	Kariéra3
	Kontakt
	Hledat




	Nezávazná konzultace

info@shean.cz+420 602 182 611



Hledat









Vývoj a marketing 
ruku v ruce
Jsme SHEAN. Vyvíjíme skvělá on-line řešení a pomáháme dosahovat vyššího obratu.
Živnostníkům, firmám, e-shopům. Vám.

[image: Formaco]K případovce[image: Skladová Okna]K případovce[image: Můj rendlík]K případovce[image: Atiko]K případovce


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
Weby a e-shopy
Stavíme nové systémy na míru, nebo opravujeme ty fungující. Jste v online světě ztraceni a nevíte, od čeho se odrazit? Pomůžeme vám s vytvořením ideálního řešení.
Chci web nebo e-shop
Online marketing
Chcete-li prodávat, musíte být vidět. My víme, jak na to. Využíváme všech dostupných nástrojů online i offline marketingu a umíme z nich udělat fungující celek.
Chci více objednávek

[image: ][image: ]
Blansko. Tým. Síla. Shean.
Jsme jeden tým, který nabízí široké portfolio služeb.
Podívejte se, v čem spočívá naše opravdová síla.
Více o nás
Vy a my
společně k dosažení stabilního byznysu.
Komplexně, nebo zvlášť.

[image: ][image: ]



580 %
je nárůst obratu e-shopu jednoho z našich klientů, kterého jsme docílili po třech letech spolupráce

53 943
je počet frází, na které je dohledatelný jeden z našich klientů pomocí organického vyhledávání

57 624
je počet návštěvníků během 24 hodin na jednom z našich webů

40 504
je počet objednaných produktů v e-shopu jednoho zákazníka za poslední rok



Podívejte se na našepřípadové studie
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
Skladova-okna.cz
E-mail marketing: Jak jsme dosáhli zvýšení tržeb o 280 % a snížení nákladů o 38%?
Číst případovou studii
+ 280 %růst tržeb

[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
Ahifi.cz
Automatizace procesů: Využijte potenciál vašich zaměstnanců a nechte rutinní práci vykonávat stroj.
Číst případovou studii
+ 3 hodinypráce denně k dobru



Líbilo by se vám podobné řešení?
Potkejme se 
[image: ][image: ]
Případové studie26. 03. 2024
Co jsme změnili na e-shopu Levné knihy, aby měl o 30 % vyšší tržby
Až se vánoční sezona zeptá, co jste dělali celý rok... V Levných knihách rozhodně nelenili. Tento klient nám minulý rok zadal...
Přečíst
[image: ][image: ]
Život v agentuře06. 03. 2024
Zveme vás 23. března do Brna na E-commerce day
V prostorách hotelu Courtyard by Marriott v Brně na ulici Holandská 12 se na vás budou těšit kolegové z ExportPilots a Limetis. 
Přečíst
[image: ][image: ]
Zajímavé články29. 01. 2024
Proč sebelepší copywriter nedokáže bez vaší pomoci napsat texty, které prodávají
Práci dobrého copywritera tvoří ze 70 % rešerše a práce s podklady, zbylý čas patří psaní textu a jeho editování.* Práci s...
Přečíst
[image: ][image: ]
Zajímavé články19. 01. 2024
Hackerské útoky na sociálních sítích: Jak s nimi bojovat a jak zablokovat zprávy od „hostů“
Guest 1527: Vaše stránka na Facebooku je naplánována k trvalému smazání kvůli příspěvku... Taky už vám podobná zpráva na...
Přečíst

Všechny články

podívejte se,jak pracujeme
	Setkání
	Analýza
	Návrh
	Realizace
	Správa
	Úspěch

Zjistíme, proč děláte to, co děláte
Vyslechneme si, jaký je váš příběh a co stojí za vaším podnikáním. Pro vytvoření kvalitního řešení na míru je potřeba získat kvalitní podklady. Co je pro vaše podnikání důležité? O co usilujete? O tom všem a mnohem víc si popovídáme na prvním setkání. Jen tak se budeme moci odrazit k dalším krokům naší spolupráce.

Najdeme, analyzujeme, vyhodnotíme
Jakmile pochopíme smysl vašeho podnikání, můžeme se vrhnout na konkrétní analýzu firemního prostředí. Nastavíme dlouhodobé cíle podnikání. Definujeme, kdo jsou vaši skuteční zákazníci a jak se chovají. A to je jen začátek.

Vytvoříme návrh
Projdeme se nákupní cestou vašich zákazníků. Kde se pohybují a odkud se k vám dostávájí? V navržené marketingové strategii identifikujeme vaše dosavadní kroky k nákupu a navrhneme vhodné prostředky, které zákazníky dostanou přímo k vám. Aby nezabloudili.

Přeneseme slova ve skutky
Ze stanovené strategie si v týmu rozdělíme konkrétní úkoly, které jsou k dosažení cílů potřeba vykonat. Vytvoříme ze slov na papíře skutečné výstupy. Neseme plnou zodpovědnost za zadanou práci. S plným nasazením a dobrým pocitem z odvedené práce ji i následně odevzdáváme.

Staráme se o další rozvoj spolupráce
Realizací úkolů to nekončí. Ba naopak! Jedeme v tom s vámi i nadále. Díky vyhodnocování jsme schopni projekt dále rozvíjet a posouvat kupředu. Dáme vám návrhy další propagace a podněty k celkovému zlepšení vašeho, nejen online, byznysu. Jsme vaším partnerem na cestě marketingovým světem.

Sklízíme úspěchy – naše i ty vaše!
Když trpělivost a tvrdá práce přináší ovoce, je vše zalito spokojeným pocitem. A vaši radost vidíme úplně ze všeho nejraději. Zhodnotíme efektivitu využitých prostředků a vytvoříme kompletní zprávu o úspěšnosti provedené práce. A to není vše. Jedeme směle dál. Vstříc dalším úspěchům.


[image: ][image: ]
chystáte se expandovat nazahraniční trhy?
Využijte naši službu ExportPilots a rozleťte se do cizích zemí. Vneseme do vašeho podníkání růst a nový směr. Společně překonáme velké výzvy a zažijeme nové úspěchy. Jsme spolehlivými partery na cestě po neznámých krajích. Vydejte se s námi.
Více informací
[image: ][image: ]



podívejte se, s kýmjsme partneři
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]




odebírejte našenovinky
Nechte si posílat veškeré naše novinky do e-mailu jednoduchým vyplněním vaší e-mailové adresy do kolonky níže a kliknutím na tlačítko odebírat.

Tyto stránky jsou chráněny reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a podmínky služby Google.
Zadejte e-mail…
Odebírat


info@shean.cz+420 602 182 611
	
	
	
	


Nezávazná konzultace

[image: ]
[image: ]

Kontakt
Bezručova 2
678 01 Blansko
budova VZP, 2. patro
Oblíbené odkazy
	Redakční systém Omnix
	Blog
	Bezpečné zasílání hesel přes internet
	Slovník pojmů
	FAQ

Tohle by vás mohlo zajímat
	Kariéra
	Technická podpora
	Kontakty
	Zpracování osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Servisní řád
	Zpracovatelské podmínky
	Konzultace zdarma o vašem podnikání
	Změnit nastavení cookies




Bezplatná konzultace zdarma
Chcete si s námi nezávazně promluvit o vašem projektu?
Pojďme na to[image: ]
